degli impianti fognari/idrici e messa in sicurezza e adeguamento strutturale 

del locale al primo piano interrato, ex Sala da Ballo, si ritiene di procedere 

all’esperimento mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. 

36/2026, per un importo a base di gara pari ad € 293.906,36 

(duecentonovantatremilanovecentosei/36), oltre contributi INARCASSA pari 

al 4% ed IVA al 22%;  

CONSIDERATO che il criterio di aggiudicazione della migliore offerta è quella economicamente 

più vantaggiosa ex art. 108 co.2 del Codice;  

VISTI gli articoli 14 e 70 del D.lgs.